

# OSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, N° 446 – Centro  
Cruz/CE – CEP: 62.595-000  
dion\_freitas@hotmail.com

Ilmo.(a) Sr.(a)

Pregoeiro e equipe

Prefeitura Municipal De Jijoca de Jericoacoara/CE

REF: PREGÃO PRESENCIAL N° 2017.02.08.02 PP-PREFEITURA MUNICIPAL JIJOCA DE JERICOACOARA/CE, cujo objeto é CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE URNAS FUNERÁRIAS, ACESSÓRIOS FUNEBRES E PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DO TRABALHO E AÇÃO SOCIAL DO MUNICÍPIO DE JIJOCA DE JERICOACOARA/CE.

## PLANILHA DE PREÇOS

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTESO TOTAL
1	URNA FUNERÁRIA ADULTA: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 06 alças articuladas tipo parreiras; dimensões: largura parte inferior ombro 58cm, largura parte superior ombro 64cm, comprimento parte inferior 1,90m, na parte superior 1,96m, altura 22cm; padrão popular; modelo: sextavado.	UND	40	Plamovir	550,00	quinhentos e cinquenta reais	22.000,00	vinte e dois mil reais
2	URNA FUNERÁRIA INFANTIL: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 04 alças articuladas tipo parreiras; dimensões: largura parte inferior ombro 43cm, largura parte superior ombro 46cm, comprimento parte inferior 1,40m, na parte superior 1,46m, altura 20cm; padrão popular; modelo: sextavado	UND	20	Plamovir	300,00	trezentos reais	6.000,00	seis mil reais



# OSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, Nº 446 – Centro  
Cruz/CE – CEP: 62.595-000  
dion\_freitas@hotmail.com

3	URNA FUNERÁRIA RECÉM NASCIDA: Confeccionada em madeira de pinus com 18mm de espessura; forro interior em tecido TNT; acabamento em verniz de alto brilho; tampa com 04 chavetas; sem visor; com 04 alças articuladas tipo parreiras.	UND	15	Plamovir	240,00	duzentos e quarenta reais	3.600,00	três mil e seiscentos reais
4	KIT FUNERAL: contendo 01 pacote com 04 velas com duração de 24 horas.	UND	75	Plamovir	35,00	trinta e cinco reais	2.625,00	dois mil seiscentos e vinte e cinco reais
5	MORTALHA: Confeccionada em tecido resistente; cor branca. (masculina e feminina)	UND	75	Plamovir	80,00	oitenta reais	6.000,00	seis mil reais
6	Translado	KM	21.200	Plamovir	2,75	dois reais e setenta e cinco centavos	58.300,00	cinquenta e oito mil e trezentos reais
<b>VALOR TOTAL</b>							<b>98.525,00</b>	<b>noventa e oito mil quinhentos e vinte e cinco reais</b>

Prazo para fornecimento: até 24 (vinte e quatro) horas do recebimento da ordem de Compra/Serviço.

CRUZE, 13 de março de 2017.

  
FRANCISCO LEANDRO FREITAS - Procurador  
CPF/MF Nº 060.969.123-62  
RG Nº 20078332251 SSP/DSCE

